股票代码：002607        股票简称：亚夏汽车       公告编号：2016-014

芜湖亚夏汽车股份有限公司关于

与途虎养车网签署战略合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为积极响应公司董事会提出的互联网发展战略，拥抱变化，近日芜湖亚夏汽

车股份有限公司（以下简称“公司”、“甲方”）与上海阑途信息技术有限公司签

署了《亚夏汽车-途虎养车网战略合作协议》，现将协议主要内容公告如下：

一、合作方介绍

上海阑途信息技术有限公司（以下简称“乙方”）是中国第一家养车类 B2C

电商平台。主营轮胎、机油、汽车保养、汽车美容等产品和服务，为客户提供：

线上预约+ 线下安装的养车方式。在线上，客户可通过网站、电话、微信、APP、

各大电商平台等渠道购买途虎的商品与服务，在线下，途虎目前拥有 10000 多

家合作安装门店，服务能力覆盖 31 个省直辖市、340 个城市。合作安装门店为

客户提供先安装后付款的服务，有力保障途虎客户良好的购物体验。目前，乙方

是中国最大的汽车后市场 B2C 电商平台。

二、战略目标

(1)共同促成乙方华东呼叫中心落户芜湖

(2)共同促成“途虎亚夏工厂店”连锁项目的战略合作

(3)共同促成双方资本方面的合作

(4)共同合作建成汽车维修技术培训学院和认证中心

(5)共同促成保险业务的深度合作

(6)共同促成金融业务的深度合作

(7)甲方配合万丰-途虎公司在甲方门店进行轮毂的销售

三、主要内容

(1) 甲方全力协助乙方将呼叫中心和华东区域总部落户芜湖，并迁址一家子

公司落户于芜湖，以争取政府房租补贴和优惠扶持政策。乙方为甲方呼叫中心人

员提供培训支持。

(2) 双方在“途虎亚夏工场店”连锁项目上进行紧密战略合作，通过合资（亚

夏控股，途虎参股）的形式，共同促成线上线下的深度合作。甲方在线下负责基

础运营及管理，乙方在线上负责提供系统支持和导流服务，共同将连锁项目做大

做强。

(3) 甲方积极参与乙方的融资。另外，甲方优先通过乙方采购轮胎、机油和

配件等产品，并协助乙方在安徽省内建成物流仓储体系。

(4) 双方合作建成汽车维修技术培训学院，并通过国家部委合作认证体系。

双方携手共同完成学院的建设、招生、培训、管理及后续认证工作。

(5) 双方在保险方面形成深度合作，通过呼叫中心和互联网营销服务来提高

连锁门店的保费收入。

(6) 双方在金融方面展开深度合作，甲方融资租赁公司可为乙方的途虎养车

网、汽配龙项目、优质门店提供金融支持和服务。

(7) 甲方配合万丰-途虎公司在甲方门店进行轮毂的销售。

本协议自双方盖章之日起生效，有效期五年。

四、本次协议签署对公司的影响

本协议是双方开展互联网+平台合作的战略性合作协议。本协议的签署对公

司的经营业绩短期不会产生影响，但长期看公司汽车后市场业务有望通过互联网

手段或线上线下 O2O连锁服务网络实现公司区域经营的突破，并带动汽车维修、

金融服务、汽车保险经纪、二手车等业务的增长。敬请广大投资者理性投资，注

意投资风险。

五、 备查文件

《合作协议》

 特此公告。

芜湖亚夏汽车股份有限公司董事会

                                    二○一六年三月三十一日